
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

Про виділення коштів для матеріального заохочення призовників призваних до 

Збройних сил України 

 

 

Керуючись статтями 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою матеріального заохочення призовників призваних до Збройних сил 

України, наданих за результатами розгляду заяв від громадян, виконавчий комітет 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту селищної ради Страт Н.Г. підготувати на 

чергове пленарне засідання сесії селищної ради зміни до рішення селищної ради від 02 

лютого 2021 року № 93 – VІІІ «Про затвердження Комплексної програми «Сім’я, молодь і 

спорт та національно-патріотичного виховання Саратської селищної територіальної 

громади на 2021-2023 роки» (далі – Програма), в яких передбачити  напрямок діяльності 

щодо матеріального заохочення призовників, призваних до Збройних сил України та 

закласти кошти на реалізацію цього напрямку.  

2. У разі прийняття відповідних змін до Програми, надати допомогу для матеріального 

заохочення призовників призваних до Збройних сил України, згідно списку осіб 

(додається).  

3. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту селищної ради Страт Н.Г. перерахувати 

кошти громадянам, що зазначені у додатку до рішення. 

4. Керуючому справами (секретарю) виконкому Тодорову М.І. довести дане рішення 

до заявників. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищного голови 

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

 

 

19 березня 2021 року  

№  55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


